
USNESENÍ
z 4. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice

konaného dne 20. 3. 2019

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l. Navrhovatele usnesení Josefa Vilhelma, ověřovatele zápisu Ing. Aleše Havelku a Jiřího Sailera.

2. Poskytnutí finančního dam Okresnímu sdružení hasičů Louny ve výši 3 000, - Kč na podpom
činnosti s mládeží.

3. Poskytnutí finanční podpory 30. ročníku Memoriálu Karla Raise ve výši 5 000, - Kč, formou
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestičního příspěvku.

4. Žádost o vybudování parkovacího místa v úl. Polní před č.p. 402 na obecním pozemku na náklady
žadatele, které bude svým charakterem shodné s ostatními parkovacími místy v této ulici.

5. Odpis pohledávky z roku 2014 za spol. BANSHOP s. r. o., nelze vymáhat po skončení likvidace.
6. Schvaluje nabídku č. NAB 130/2018 na kompletní vypracování úpravy stávající projektové

dokumentace SO 101 Ulice Pražská a U Rybníka pro stavební povolení a zajištění inženýrské
činnosti rozdělením na 2 etapy společností in PROJEKT LOUNY ENGINEERING s. r. o. -
projektovou činnost ve výši 52. 000, - Kč bez DPH, tedy 62 920, - Kč vč. DPH. S již schválenou
inženýrskou činností v částce 94. 380, - Kč vč. DPH, bude dílo celkem provedeno za 157 300, - Kč
vč. DPH pro potřeby podání žádosti o dotaci z iROP na chodník v č. úl. Pražská.

7. Uzavření smlouvy s Českomoravskou správou měst a obcí, s. r. o. na poskytování právních služeb
v rozsahu: operativní konzultace, právní posouzení agendy, správa pohledávek dle předloženého
návrhu za 600,- Kč měsíčně.

8. Smlouvu o smlouvě budoucí na převod (resp. koupi) pozemků p. č. 77/199, 77/200, 79/15, 79/16,
80/8, 80/10, 80/11, 81/4, 81/20, 81/33, 84/3, 84/10, 84/11, 622/5 a 622/14 v k.ú. Dobroměřice za
cenu stanovenou znaleckým posudkem č.3/10950/2019, vypracovaného znalcem Pavlem
Semerátem ve výši 639 090, - Kč, a to včetně komunikace na nich vybudované.

9 Smlouvu o převodu vybudovaného veřejného osvětlení dle specifikace v příloze v lokalitě Na
Marině za úplatu ve výši 315 000,- Kč.

10. Rozpočtové opatření č. 1/2019 dle předloženého návrhu + 648, 70 tis Kč, - 648, 70 tis. Kč, celkem
rozdíl 0, - Kč.

11. Komisi pro řešení participativního rozpočtu ve složení: Ing. Pavel Butta, PhD., Ing. Ivana
Sihlovcová, Josef Vilhelm, Jiří Sailer, Ing. Aleš Havelka.

12. Delegování starostky Ing. Ivany Sihlovcové a místostarosty Josefa Vilhelma na jednání valných
hromad SVS, a. s., jako zástupců akcionáře s hlasovacími právy po dobu jejich setrvání ve funkcích
starostky a místostarosty



Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Žádost o zhotovení projektu a následnou realizaci rekonstrukce úl. K Zahradám a odpověď paní
starostky s ohledem na rozpracovanost řešení problematiky této ulice v ní uvedené.

2. Informaci starostky obce o výsledcích jednání se zástupci Krajského úřadu v Ústí nad Labem a
projekční kanceláří Sagasta s. r. o. ohledně uzavření inundačního mostu spojujícího na komunikaci
III/25013 Louny s Dobroměřicemi z důvodu plánované generální-opravy.

3. Informaci starostky o jednání s Ing. Václavem Marvanem, koordinátorem dostavby dálnice D7 o
problematice křižovatky silnic 1/28 a m/25013.

4. Informaci starostky o spolupráci s Obcí Lenešice ohledně stezky pro pěší a cyklisty vedené na
okraji lokality Malých Dobroměňc pod úl. Na Moňně.

5. Informaci starostky obce o postupu jednání o koupi pozemků do vlastnictví obce p. č. 47/10, 122/82,
122/102, 328/52, 308/54 a 209 v k.ú. Dobroměřice se současným majitelem.

6. Informaci starostky o tom, že naše žádost o dotaci z IROPu na realizaci projektu Oprava a
modernizace chodníku vůl. 5. května byla doplněna a plně akceptována, čekáme na zprávu o
faktickém schválení. Z toho důvodu můžeme zahájit poptávku po administrátorovi VZMR, pro
vypsání výběrového řízení na zhotovitele stavby

Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce uzavřít smlouvu na poskytování právních služeb dle bodu 7 schvalovací části tohoto
usneseni.

Termín: do příštího ZO

2. Starostce obce uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí dle bodu 8. schvalovací části tohoto usnesení.

Termín: do příštího ZO

3. Starostce obce uzavřít smlouvu o převodu VO dle bodu 9. schvalovací části tohoto usnesení.
Termín: do příštího ZO

4. Starostce obce dále jednat o koupi pozemků do vlastnictví obce p. č. 47/10, 122/82, 122/102, 328/52,
308/54 a 209 v k.ú. Dobroměřice se současným majitelem.

Termín: do příštího ZO

Ověřovatelé: Ing. Aleš Havelka

Jiří Saiier

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka obce

W


